
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Г.ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

От 25.08.2025 г.                                                                           №    119-п 
Об утверждении календарного учебного графика 

и Учебного плана 

 

 

 

      На основании Основной образовательной программы начального общего образования 

МБОУ школа № 7 утвержденной приказом №66-п от 29.08.2023 года, Основной 

образовательной программы основного общего образования утвержденной приказом 

№66-п от 29.08.2023 года, Основной образовательной программы среднего общего 

образования утвержденной приказом №66-п от 29.08.2023 года и письма Департамента 

образования администрации г.Дзержинска «О календарном графике на  2023-2024 

учебный год»  от 14.08.2024 Сл-150-701079/24 и на основании решения Педагогического 

совета от 29.08.2024 Протокол №17. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Календарный учебный график Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7 с углубленным 

изучением отдельных предметов» на 2025-2026 учебный год. 

2. Утвердить Учебный план на 2025-2026  учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                            В.В.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-09-30T09:17:05+0300
	Коротков Владимир Владимирович




